1. Cena za predmet zmluvy, špecifikovaný v čl. II. tejto zmluvy, je dohodnutá ako cena 

maximálna, podľa zákona č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov 

nasledovne:  

 Cena podľa špecifikácie: 

Cena bez DPH: 4 733 EUR  

Cena s DPH: 5 680 EUR (slovom: päťtisíc šesťsto osemdesiat eur s dph ) 

 Cena predmetu zmluvy je celkom vrátane dopravy, certifikátov, manuálov, 

zaškolenia obsluhy a v súlade s platnou legislatívou v SR. 

2. Kupujúci sa zaväzuje uhradiť cenu podľa čl. IV bodu 1 na základe faktúry vystavenej 

predávajúcim: